بازخوانی ظرفیت‌های تمدنی جهان اسلام به بهانه موج بیداری اسلامی

سردبیر

اشاره

از ماه‌های پایانی سال ۱۳۸۹ش و آغازین روزهای ۲۰۱۱م، و با شروع موج بیداری اسلامی از شمال آفریقا تا منطقه خاورمیانه، بار دیگر افکار عمومی متوجه جهان اسلام شده و تحلیل‌ها و پژوهش‌ها بر تحولات جهان اسلام تمرکز یافته است.